1

中设协字[2021] 5 号

各有关地方、部门勘察设计同业协会，各有关分支机构，各会员单位：

受住建部建筑市场监管司委托，我会现面向各部门、各地方代表

性企业以问卷调研的方式进行工程勘察设计行业参与“一带一路”建

设专题调研，为建设主管部门政策制定提供依据。现将有关事项通知

如下：

1.问卷发放方式：请有关地方、部门勘察设计同业协会邀请本行

业或本地区参与“一带一路”建设项目的企业参与问卷填写，并请代

为回收汇总后提交；请有关分支机构邀请所属的参与“一带一路”建

设项目的会员单位填写问卷，并提交相关书面材料。

2.问卷提交时间：请尽可能于 1 月 27日前返回问卷。

3.问卷提交方式：请将 EXCEL 版问卷（汇总后）发送至邮箱

hlj.vane@126.com 或通过微信发送。

4.问卷调研联系人：中国勘察设计协会行业发展部 侯丽娟

010-88023049 13426242330

mailto:请将EXCEL版问卷（汇总后）发送至邮箱hlj.vane@126.com
mailto:请将EXCEL版问卷（汇总后）发送至邮箱hlj.vane@126.com

2

    期待各有关地方、部门勘察设计同业协会以及有关分支机构、

会员单位大力支持，并积极参与。

附件：工程勘察设计行业参与“一带一路”建设专题调研问卷

中国勘察设计协会

   2021年 1 月 18日